关于召开上海市学生联合会第十五届委员会
第三次全体会议的通知

各相关学校学生会、研究生会：

按照《中华全国学生联合会章程》有关规定，经团市委批准，上海市学生联合会第十五届委员会第三次全体会议定于近期召开，现就有关事宜通知如下。

一、会议时间

2014年3月18日（星期二）14:30

二、会议地点

华东师范大学物理楼301会议室（中山北路3663号）
三、参会人员

上海市学生联合会第十五届委员会成员单位负责人（见附件1）

四、有关事宜

请相关学校于3月17日（周一）上午11:00前将参会人员回执（见附件2）反馈至上海市学联办公室（团市委学校部），并请协助做好参会人员的课程请假工作。

联系人：周洋

联系电话：021-61690103

电子邮件：xuexiaobu021@126.com
附件：1、上海学联第十五届委员会成员单位名单

2、参会人员回执表

                                           上海市学生联合会秘书处
                                     2014年3月13日

附件1：

上海市学生联合会第十五届委员会成员单位名单

上海外国语大学学生联合会

东华大学研究生会

华东政法大学研究生会

上海理工大学学生会

上海海事大学学生会

上海海洋大学学生会

上海对外经贸大学研究生会

上海工程技术大学学生会

上海音乐学院学生会

上海电力学院学生会

上海应用技术学院学生会

上海立信会计学院学生会

上海第二工业大学学生会

上海电机学院学生会

上海商学院学生会

上海政法学院学生会

上海海关学院学生会

上海电影艺术职业学院学生会

上海社会科学院研究生会

上海市进才中学学生会

上海市风华中学学生会

复旦大学附属中学学生会

上海市奉贤中学学生会

上海市青浦高级中学学生会

上海市信息管理学校学生会

上海船厂技工学校学生会

附件2：
参会人员回执表
学校：上海电机学院
	姓名
	性别
	民族
	职务
	手机
	备注

	张靓婧
	女
	汉
	校学生会主席
	13916023450

注：请以“上海学联全委会会议回执+学校名”命名邮件，将参会人员回执表发至xuexiaobu021@126.com邮箱。